[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 20.03.2014г. № 6-нпа

               г. Тайга

О внесении дополнений в прогнозный

 план приватизации муниципального
 имущества на 2014 год

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
                                                     РЕШИЛ:

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа на 2014 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 30.12.2013 № 58-нпа дополнить следующими объектами муниципального имущества:
	№
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв.м.

(протяженность, п.м.)

	2
	Нежилое помещение
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Строительная,1/1
	62,50

	3
	Нежилое помещение
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Строительная,1/3
	60,43

	4
	Нежилое помещение
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Октябрьская,57/2
	302

	5
	Имущественный комплекс объектов теплоснабжения (согласно

Приложению № 1)
	-
	-

	6
	Движимое имущество (согласно

приложению № 2)
	-
	-

2. Администрации Тайгинского городского округа:

2.1. разработать и утвердить инвестиционную программу в отношении имущественного комплекса объектов теплоснабжения.
2.2. установить порядок и условия приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план. В решение о приватизации имущественного комплекса объектов теплоснабжения включить условия инвестиционных и эксплуатационных обязательств в соответствии с разработанной инвестиционной программой.
2.3. внести соответствующие изменения в план мероприятий по подготовке города к отопительному сезону 2014-2015г.г. и проинформировать Совет народных депутатов в срок до 21.04.2014г.
2.4. совместно с руководством ОАО «Теплосервис» разработать и реализовать комплексные меры, направленные на сохранение стабильности на рынке труда,   недопущение социальной напряженности в коллективе, соблюдение трудовых прав работников ОАО «Теплосервис» и  проинформировать Совет народных депутатов в срок до 21.04.2014г.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Бажмин Д.В.).

Председатель Совета                                                      Глава Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                       городского округа

Тайгинского городского округа

________________А.А.Горявин                                       _______________Е.П. Гуляева

Исп. Вахмянина Н.С.

Юрист Губченко А.В.
Приложение № 1
к решению Совета народных

депутатов Тайгинского

городского округа

от 20.03.2014г. № 6-нпа
Имущественный комплекс объектов теплоснабжения

	№ п/п
	Реестровый №
	Наименование
	Краткая характеристика, адрес
	Площадь,

кв. м

	1
	25/7-р
	Здание ЦТП-1
	Кемеровская область, г.Тайга, ул. Щетинкина,61
	243,3

	2
	26/7-р
	Здание ЦТП-2
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Щетинкина,65
	331,5

	3
	27/7-р
	Здание ЦТП-3
	Кемеровская область, г.Тайга,

ул.Лермонтова,20
	901,4

	4
	28/7-р
	Здание ЦТП-4
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.40 лет Октября,38а
	296,2

	5
	29/7-р
	Здание ЦТП-5
	Кемеровская область, г.Тайга, пр.Кирова,9
	348,2

	6
	30/7-р
	Здание ЦТП-6
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Октябрьская,2
	174,3

	7
	226/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-1
	Кемеровская область,г.Тайга.
	2091

	8
	227/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-2
	Кемеровская область,г.Тайга
	2565

	9
	228/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-3
	Кемеровская область,г.Тайга
	1860,5

	10
	229/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-4
	Кемеровская область,г.Тайга
	2230

	11
	230/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-5
	Кемеровская область,г.Тайга
	2393

	12
	231/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-6
	Кемеровская область,г.Тайга
	1383

	13
	232/7-р
	Магистральная теплотрасса
	Кемеровская область,г.Тайга, от центральной котельной по ул.Октябрьской до перекрестка ул.Чкалова, по ул.Ключевая по ул.Строительная до ЦТП-4, от ул.Чкалова по ул.Фрунзе по ул.Мира до ЦТП-7
	4770

	14
	243/7-р
	Здание ЦТП-7
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Мира,2б
	286,8

	15
	249/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-7
	Кемеровская область,г.Тайга
	973

	16
	256/7-р
	Теплотрасса от ЦТП-8
	Кемеровская область,г.Тайга
	1651

	17
	1487/7-р
	Здание котельной
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	3582,7

	18
	1488/7-р
	Склад холодный
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	294,4

	19
	1489/7-р
	Повышенный путь
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11г
	463,8

	20
	1490/7-р
	Склад реагентов
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	94

	21
	1491/7-р
	Топливоподача
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	587,6

	22
	1492/7-р
	Газоходы с дымовой трубой
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	75,0

	23
	1493/7-р
	Станция насосная канализационная
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Таежная,11
	6,8

	24
	1496/7-р
	Склад-хранилище мокрого хранения соли
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	72,7

	25
	1497/7-р
	Склад угля эстакадного типа
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11г
	1877,2

	26
	1499/7-р
	Сети канализационные наружные
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	60,2

	27
	1500/7-р
	Тепловые сети
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Таежная,11
	210,8

	28
	1637/7-р
	Тепловые сети к дому ул.40 лет Октября,1
	Кемеровская область, г.Тайга, от здания ЦТП-5 до жилого дома 40лет Октября,1
	67

	29
	87/3-р
	Котельная
	Кемеровская область,г.Тайга, ул.Трудовые резервы,18
	106,7

	30
	17/7-р
	Здание котельной
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Почтовая,135д
	183,5

	31
	3965/7-р
	Здание котельной
	Кемеровская область,г.Тайга, рзд.Кузель, ул.Школьная,14а
	139,3

	32
	10/5р
	Внеплощадные сети теплоснабжения
	Квартал 3
	-

	33
	13/5
	Тепловые сети, г.Тайга, пр.Кирова,48а,
	протяженность 500м, диаметр труб 50мм, трубы напорные из пропилена, рандомсополимера, стеклопластик
	-

	34
	174/7р
	КИП и А ЦТП-1

	-

	35
	175/7р
	КИП и А ЦТП-2

	-

	36
	176/7р
	КИП и А ЦТП-3

	-

	37
	177/7р
	КИП и А ЦТП-4

	-

	38
	178/7р
	КИП и А ЦТП-5

	-

	39
	179/7р
	КИП и А ЦТП-6

	-

	40
	180/7р
	Емкость ЦТП-1

	-

	41
	181/7р
	Емкость ЦТП-2

	-

	42
	182/7р
	Емкость ЦТП-3

	-

	43
	183/7р
	Емкость ЦТП-4

	-

	44
	184/7р
	Емкость ЦТП-5

	-

	45
	185/7р
	Емкость ЦТП-6

	-

	46
	187/7р
	Теплообмен ЦТП-2

	-

	47
	188/7р
	Теплообмен ЦТП-3

	-

	48
	189/7р
	Теплообмен ЦТП-4

	-

	49
	190/7р
	Теплообмен ЦТП-5

	-

	50
	191/7р
	Теплообмен ЦТП-6

	-

	51
	192/7р
	Насос ЦТП-1

	-

	52
	193/7р
	Насос ЦТП-2

	-

	53
	194/7р
	Насос ЦТП-3

	-

	54
	195/7р
	Насос ЦТП-4

	-

	55
	196/7р
	Насос ЦТП-5

	-

	56
	197/7р
	Насос ЦТП-6

	-

	57
	233/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-1

	-

	58
	234/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-2

	-

	59
	235/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-3

	-

	60
	236/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-4

	-

	61
	237/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-5

	-

	62
	238/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-6

	-

	63
	244/7р
	КИП и А ЦТП-7

	-

	64
	245/7р
	Емкость ЦТП-7

	-

	65
	246/7р
	Теплообмен ЦТП-7

	-

	66
	247/7р
	Насос ЦТП-7

	-

	67
	250/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-7

	-

	68
	253/7р
	Емкость ЦТП-8

	-

	69
	255/7р
	Насос ЦТП-8

	-

	70
	257/7р
	Внутренний трубопровод ЦТП-8

	-

	71
	489/7р
	Станок 2 сф-112

	-

	72
	580/7р
	Электродвигатель

	-

	73
	1409/7р
	Экономайзеры ЭП-1-2
	4шт.
	-

	74
	1415/7р
	Электродвигатель ВАО-82-2

	-

	75
	1416/7р
	Электродвигатель ВАО-82-2

	-

	76
	1417/7р
	Трансформатор ТМ-1000
	2шт.
	-

	77
	1418/7р
	Щиты электрические
	11шт.
	-

	78
	1419/7р
	Электродвигатель к насосу 1Д-200
	2шт.
	-

	79
	1420/7р
	Деаэратор ДСША-200

	-

	80
	1421/7р
	Экономайзеры
	2шт.
	-

	81
	1422/7р
	Агрегат отопительной топки ТЧЗМ ЗМ

	-

	82
	1423/7р
	Электродвигатель с насосом ЦН-400
	3шт.
	-

	83
	1425/7р
	Станок сверлильный 2Н-125

	-

	84
	1433/7р
	Электротельфер г/п 5т

	-

	85
	1434/7р
	Мостовой электрокран

	-

	86
	1435/7р
	Котлы КЕ-25-14с
	4шт.
	-

	87
	1437/7р
	Станок обдирочно-заточный ЭК-634

	-

	88
	1438/7р
	Фильтр ионитный

	-

	89
	1439/7р
	Электроталь

	-

	90
	1440/7р
	Воздуховоды
	25шт.
	-

	91
	1441/7р
	Дымососы ДН-15
	6шт.
	-

	92
	1442/7р
	Деаэраторный бак V-35 куб.м.
	2шт.
	-

	93
	1443/7р
	Батарейн. золоуловитель
	4шт.
	-

	94
	1444/7р
	Сварочный агрегат

	-

	95
	1450/7р
	Котлы КЕ-25-14с
	2шт.
	-

	96
	1451/7р
	Подогреватель сетевой воды ПСВ-125
	3шт.
	-

	97
	1452/7р
	Щековая дробилка

	-

	98
	1453/7р
	Грейфер канатный ОБ.З.О-3,2 куб с к-том бар

	-

	99
	1454/7р
	Подогреватель ПСВ 150-1

	-

	100
	1455/7р
	Насосный агрегат К100-80-160 ДВ 15квт

	-

	101
	1456/7р
	Насосный агрегат К100-80-160 ДВ 15 квт

	-

	102
	1457/7р
	Насос 1Д-200/90Б 45квт. 3000 об/мин.

	-

	103
	1458/7р
	Насос 1Д-200/90Б 45квт. 3000 об/мин.

	-

	104
	1459/7р
	Насос 1Д-200/90Б 45квт. 3000 об/мин.

	-

	105
	1460/7р
	Теплообменники
	9шт.
	-

	106
	1464/7р
	Арматура ИУ-012 ДУ-300
	2шт.
	-

	107
	1465/7р
	Арматура ИУ-012 ДУ-150
	2шт.
	-

	108
	1467/7р
	Прибор автомат. следящ. уравн ов.КСМ-4
	4шт.
	-

	109
	1469/7р
	Расходомер взлет МР

	-

	110
	1470/7р
	Расходомер взлет МР

	-

	111
	1471/7р
	Расходомер взлет МР

	-

	112
	1472/7р
	Расходомер взлет МР

	-

	113
	1473/7р
	Теплосчетчик взлет МР

	-

	114
	1474/7р
	Теплосчетчик взлет МР

	-

	115
	1495/7р
	Резервуар производсвенных стоков объем 200куб.м.

	-

	116
	1568/7р
	Эл. двигатель АИР 200L2 45/3000

	-

	117
	1576/7р
	Эл. двигатель 75-3000

	-

	118
	1579/7р
	Питатель топлива ПТЛ

	-

	119
	1580/7р
	Питатель топлива ПТЛ

	-

	120
	1584/7р
	Насос СМ 125-80-315/4

	-

	121
	1585/7р
	Насос СМ 125-80-315/4

	-

	122
	1586/7р
	Насос ЦНСГ

	-

	123
	1589/7р
	Автоклав ВК-30-01

	-

	124
	1763/7р
	Электродвигатель 5А200L6 (300*1000) IM 1081

	-

	125
	1764/7р
	Электропривод ИРБИ 83-5.5

	-

	126
	1765/7р
	Электродвигатель 225 М 4 (55*1500) IM 1081

	-

	127
	1771/7р
	Компьютер с принтером HP Deckjet

	-

	128
	1772/7р
	Компьютер с принтером Canon Laser Shot LBP

	-

	129
	1773/7р
	Компьютер с принтером Canon Laser Shot LBP

	-

	130
	1774/7р
	Компьютер

	-

	131
	1775/7р
	Компьютер

	-

	132
	1776/7р
	Компьютер

	-

	133
	1777/7р
	Компьютер

	-

	134
	1789/7р
	Расходомер

	-

	135
	1790/7р
	Электропривод ИРБИ 83-5.5

	-

	136
	1791/7р
	Электропривод ИРБИ 83-5.5

	-

	137
	1792/7р
	Аквадистиллятор с минитерм иналом НП-3

	-

	138
	1793/7р
	Компьютер

	-

	139
	1876/7р
	Теплообменник с трубной системой

	-

	140
	1878/7р
	Эл. двигатель А22М2 55кВт 3000 об/мин

	-

	141
	1879/7р
	Эл. двигатель AD 160S2 15 кВТ 3000 об/мин

	-

	142
	1880/7р
	Эл. двигатель AD 160S2 15 кВТ 3000 об/мин

	-

	143
	1881/7р
	Теплообменник

	-

	144
	1888/7р
	Неконтактный измеритель температуры

	-

	145
	1889/7р
	Насос К 45-55 А 11кВт

	-

	146
	1890/7р
	Эл. двигатель 5А 255 М2 55кВт 3000об/мин

	-

	147
	2520/7р
	Эл. двигатель 225М (55*3000) 1М1081

	-

	148
	3668/7р
	Электропривод ИРБИ 83-5,5 (2шт)

	-

	149
	3670/7р
	Компьютер Coolerigloo 2*DIMM 160 GB

	-

	150
	3671/7р
	Станция частот регулирования ИРБИ-83-22 22кВт

	-

	151
	3674/7р
	Эл. двигатель 45 кВт 3000 об/мин (2шт)

	-

	152
	4400/7р
	Устройство Сатурн-М

	-

	153
	4402/7р
	Весы конвеерные ВК-2М-2Б

	-

	154
	4407/7р
	Насос «Иртыш» ЦМК 1.1

	-

	155
	4411/7р
	Эл. двигатель 30кВт 3000об/мин

	-

	156
	4413/7р
	Установка ЗЕВС-163

	-

	157
	5093/7р
	Компьютер в сборе Kraftway KR-24-C/1

	-

	158
	5094/7р
	Электрический насос «Иртыш» ЦМК 1.150.150/400-75/4

	-

	159
	5096/7р
	Насос СМ100-65-250/4 7,5 кВт

	-

	160
	5100/7р
	Компьютер Kraftway KR-24-C/1

	-

	161
	5101/7р
	Компьютер Oldi

	-

	162
	5102/7р
	Системный блок НЭТА

	-

	163
	5149/7р
	Насос центробежный Д-200-900

	-

	164
	5151/7р
	Эл. двигатель АИР

	-

	165
	5154/7р
	Эл. двигатель 4 МТ 280S 1 ОУ1IM

	-

	166
	5157/7р
	Котел КВР КВ-0,8 комплект 256982,34/1,18/3,944

	-

	167
	5197/7-р
	Бак запаса воды 1000 куб.м.

	-

	168
	5228/7-р
	Резервуар (резервная емкость) V-700 куб.м

	-

	169
	5299/7-р
	Бак исходной воды 500 куб.м.

	-

	170
	6064/7-р
	Теплообменник ТИ 16,5-141

	-

	171
	6065/7-р
	Теплообменник ТИ 16,5-141 (2шт)

	-

	172
	5157/7-р
	Котел КВР КВ-0,8 комплект 256982,34/1,18/3,944
	р-д Кузель, ул.Школьная, 14а
	-

	173
	5334/7-р
	Ротор дымососа

	-

	174
	5335/7-р
	Воздухонагреватель

	-

	175
	5336/7-р
	Электропривод ИРБИ

	-

	176
	5337/7-р
	Электропривод ИРБИ

	-

	177
	4410/7-р
	Дымосос

	-

Приложение № 2

к решению Совета народных

депутатов Тайгинского

городского округа

от 20.03.2014г. № 6-нпа
Список движимого имущества

	№
	Реестровый

№
	Наименование

	1
	41/7р
	Аппарат Искра

	2
	75/7р
	Компрессор CCS – 335/30

	3
	76/7р
	Компрессор ПКСД – 5,25

	4
	77/7р
	Компрессор поршневой

	5
	84/7р
	Сварочный ВД – 306

	6
	91/7р
	Фрезерный станок ФС – 1

	7
	95/7р
	Рейсмусный станок СР – 6-8

	8
	105/7р
	Токарно-винторезный станок ФТП

	9
	110/7р
	Ножовочно-отрезной станок

	10
	113/7р
	Токарно-винторезный станок ФТ - 11

	11
	114/7р
	Поперечно-строгальный станок СТ - 7305

	12
	115/7р
	Станок СТД – 250 заточный (4 шт.)

	13
	116/7р
	Станок НС – 12 сверлильный (3 шт.)

	14
	117/7р
	Пресс ПС - 40

	15
	120/7р
	Плоскошлифовальный станок SPS

	16
	121/7р
	Фрезерный станок 6т - 10

	17
	122/7р
	Прессножницы Н6 - 5221

	18
	163/7р
	Резьбонарезной станок

	19
	305/7р
	Устройство для ремонта кровли

	20
	1549/7р
	Трубогиб

	21
	207/7-р
	Каток ручной

	22
	208/7-р
	Грохот для АБЗ

	23
	210/7-р
	Мешалка

	24
	211/7-р
	АБЗ (асфальтобетонный завод)

	25
	212/7-р
	Сушильный барабан

_1401539810.bin